地)
亚楠 YN-JX-3 套 12 2000 24000

11
机箱(杆

式)
亚楠 YN-JX-2 套 7 900 6300

12 安装调试
铁塔根据业主要求

定制
根据业主要求定制 项 19 2000 38000

13 水尺 亚楠 YN-SC-1 套 23 1500 34500

14 水准点
铁塔根据业主要求

定制
根据业主要求定制 个 15 1800 27000

15 水准引测
铁塔根据业主要求

定制
根据业主要求定制 项 15 5000 75000

合计 人民币（大写）贰佰零壹万陆仟壹佰玖拾贰元整（￥2016192 元）

1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括采购人需求的货物（包含与货物相关

的服务）价格、质量保证费用、培训费用等，项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验

收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用，招标文件另有规

定的除外。

2.“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额

一致。

不接受选择性报价，提供《分项报价表》格式见附件